
Dodací list

Přírůstkové
číslo

Signatura Autor Název
Cena
běžná

Cena
pořizovací

Knihovna: Obecní knihovna
Miloňovice

Soubor: 2023-10-10 -
Miloňovice

Tématika: Naučná pro
dospělé

213841 D 641.5 Augustín, Jozef, Dobrou chuť!. tajemství chutí
a vůní /

269.00 201.75

219839 D 92 Stašová, Simona Čermák, Petr, Simona Stašová / 249.00 186.75

169870 D 32 Cílek, Roman, Hrobaři iluzí, aneb, Kdo
nepůjde s námi-- :

219.00 197.10

235506 D 646 Eaton, Jan Háčkování : 299.00 194.35

239322 D 37 Friel, John C., Sedm největších
rodičovských omylů /

299.00 209.30

245776 D 641.5 Fuhrman, Joel, Jez, abys žil : 349.00 226.85

213135 D 646 Gibert, Caroline Textilní doplňky / 80.00 80.00

243954 D 908.437.1/.13 Horpeniak,
Vladimír,

Šumava očima Vladimíra
Horpeniaka I

399.00 259.35

244534 D 908.437.1/.13 Horpeniak,
Vladimír,

Šumava očima Vladimíra
Horpeniaka II,

399.00 259.35

223231 D 92 Kovaříková,
Blanka,

Lexikon slavných českých
dynastií :

399.00 299.25

244225 D 001.9 Lenková, Jitka, Záhadné vynálezy minulosti
:

209.00 209.00

245030 D 908.437 Mazný, Petr, Šumavská nej-- : 499.00 324.35

238962 D 37 Novák, Tomáš, Mnohem menší dareba, než
jste čekali /

199.00 129.35

217559 D 641.5 Peleška, Stanislav, Zelenina na zahrádce a v
kuchyni /

259.00 194.25

271266 D 908.437.1/13 Pulkrábek,
Jaroslav,

Šumavská toulání : 289.00 207.00

235800 D 635 Trnková, Klára, Květiny z babiččiny zahrádky
/

189.00 122.85

229385 D 908(0:8) Václav, Erich, Čarovný svět pěti kontinentů
:

199.00 131.34

184325 D 908.437.1/13 Vurm, Bohumil, Krásy a tajemství České
republiky,

195.00 175.50

239488 D 13 Whitehurst, Tess, Dobrá energie pro váš život / 259.00 173.53

236678 D 13 Whitehurst, Tess, Magie pro šťastný domov : 259.00 173.53

Počet za
tématiku:

20 Cena za tématiku: 5517.00 3954.75

Tématika: Beletrie pro
dospělé

182350 D Utajený proces : 36.00 27.00

216705 D Balogh, Mary, Nečekaná svatba / 279.00 209.25



Přírůstkové
číslo

Signatura Autor Název
Cena
běžná

Cena
pořizovací

219842 D Balogh, Mary, Svedený anděl / 269.00 201.75

221861 D Balogh, Mary, Utajený poměr / 279.00 209.25

218209 D Balogh, Mary, Vášnivé námluvy / 279.00 209.25

219208 D Balogh, Mary, Vše končí láskou / 279.00 209.25

194961 D Bauer, Jan, Krajinou domova s holí
poutnickou I :

209.00 156.75

197777 D Bauer, Jan, Krajinou domova s holí
poutnickou II :

219.00 164.25

229372 D Beráková, Zora, Nekorunovaná královna / 249.00 174.30

246673 D Beverley, Jo, Hedvábná smyčka / 299.00 194.35

199964 D Boyd, William, Věčný neklid / 229.00 171.75

236905 D Canfield, Jack, Slepičí polévka pro duši : 299.00 194.35

191395 D Cartland, Barbara, Vladařská pompa / 69.00 69.00

171990 D Cílek, Roman, Kainovo znamení : 169.00 126.75

259258 D Clark, Mary
Higgins,

Melodie stále zní / 289.00 202.30

256639 D Cook, Robin, Hostitel / 299.00 200.33

152731 D Courths-Mahler,
Hedwig,

Cena lásky / 140.00 126.00

261605 D Damijo, Alena, Anglické listí, aneb,
Coolturní šok /

199.00 133.33

224532 D Dandová, Dagmar Deník šílené novinářky / 249.00 179.28

286033 D Dave, Laura, Jeho poslední slova / 359.00 251.30

255663 D Drozda, Zdeněk, Kosí hnízdo / 236.00 165.20

224542 D Francis, Felix, Hazard / 269.00 193.68

230869 D Freeman,
Kimberley,

Luční kvítí : 269.00 188.30

185602 D Garwood, Julie, Vražda podle seznamu / 199.00 179.10

231073 D Gerritsen, Tess, Mlčící dívka / 249.00 166.83

206612 D Green, Jane, Druhá šance / 249.00 186.75

239472 D Hankins, James Pouta / 339.00 220.35

217836 D Hawach, Melissa, Let vážky : 229.00 171.75

250266 D Hirvonen, Elina, Až vyprší čas / 249.00 161.85

188810 D Howell, Hannah, Rytíř z Vysočiny / 189.00 170.10

241647 D Hunter, Evie Rozkoše léta / 328.00 213.20

237928 D Hunter, Evie Rozkoše zimy / 328.00 213.20

240754 D Ivie, Jackie Tajemství krásné čarodějky / 289.00 202.30

236414 D Jardas, Margaret, Náhrdelník královny ze Sáby
:

299.00 194.35

221014 D Javořická, Vlasta, Čápi / 149.00 111.75



Přírůstkové
číslo

Signatura Autor Název
Cena
běžná

Cena
pořizovací

248402 D Kavale, Jan, Příběhy potoků a řek
Šumavy /

179.00 179.00

242239 D Keenan, Shy, Zlomená : 269.00 188.30

250280 D Keleová-Vasilková,
Táňa,

Modrý dům / 249.00 166.83

227546 D King, Stephen, Zhubni / 269.00 193.68

224518 D Klapczynski, Marc, AO, medvědí muž / 259.00 186.48

204680 D Körnerová, Hana
Marie,

Nevěsta ze zámoří / 209.00 156.75

201650 D Krumlowský, Felix, Krvavé příběhy z hradů a
zámků /

279.00 209.25

254415 D Lundberg, Lotta, Nultá hodina / 399.00 279.30

248641 D Mackintosh, Clare Má je vina / 299.00 194.35

267070 D Martin-Lugand,
Agnes,

Štěstí mi uniká mezi prsty / 279.00 197.00

271619 D McAllister, Gillian, Ať řekneš cokoli / 359.00 250.00

261341 D Moriarty, Liane, Poslední výročí : 359.00 240.53

236937 D North, Freya, Panství / 299.00 194.35

264376 D Oram, Kelly, Cinder & Ella : 299.00 203.00

266467 D Oram, Kelly, Šťastně až navěky : 299.00 194.35

287024 D Oudová, Lucie, Bejvávalo na Šumavě -
smutno i veselo /

279.00 279.00

267235 D Panti, Žaloba : 209.00 209.00

257723 D Pawlowská,
Halina,

Tři metry vášně / 174.00 174.00

217898 D Poberová, Slávka, Životy na schovávanou / 199.00 149.25

235507 D Poncarová, Petra Hříšné vztahy / 249.00 161.85

229940 D Potter, Alexandra, Kde je ta holka? / 269.00 174.85

204616 D Price, Katie, Crystal / 249.00 186.75

283908 D Quick, Amanda, Barvy noci / 359.00 233.35

286966 D Quick, Amanda, Záblesk v zrcadle / 399.00 279.30

281559 D Quick, Amanda, Zmizení / 329.00 225.00

222244 D Ráž, Roman, V jídelně se nevraždí : 199.00 139.30

208303 D Řeháčková, Věra, Hra o Elišku / 199.00 199.00

240115 D Roberts, Nora, Dům na útesu / 289.00 202.30

217054 D Schott, Hanna, Děti stepi : 199.00 149.25

208594 D Schott, Hanna, Máma Masajů : 199.00 149.25

223921 D Soukal, Rudolf Pátým tahem mat / 229.00 160.30

233064 D Stallwood,
Veronica

Mrtví nikdy nespí : 259.00 181.30

245288 D Stárková,
Magdaléna,

Modré okenice / 118.00 118.00



Přírůstkové
číslo

Signatura Autor Název
Cena
běžná

Cena
pořizovací

207753 D Steel, Danielle, Jednou za život / 229.00 171.75

192592 D Uher, František, Jedovatý pach smrti / 48.00

226634 D Verghese, A. Řez do živého : 379.00 272.88

287049 D Ward, Penelope Aristokrat / 399.00 279.30

202447 D Welsch, Vítězslav, Smrt přichází s podzimem / 219.00 164.25

200212 D Whitton, Hana, Anna Česká : 219.00 164.25

230283 D Žáček, Jiří, Tak pravil XY / 250.00 162.50

Počet za
tématiku:

75 Cena za tématiku: 19022.00 13767.65

Tématika: Naučná pro mládež

247695 DM 641.5 Hello Kitty - Muffiny a
cupcaky

249.00 161.85

226377 DM 001 Kniha otázek a odpovědí 399.00 287.28

256559 DM 59 Více než 1000 zajímavostí
ze světa zvířat

299.00 194.35

253306 DM 5 Cancio Barón,
Eloísa

Příroda kolem nás : 200.00 200.00

207418 DM 572 Johnson, Jinny Války dinosaurů / 299.00 299.00

Počet za
tématiku:

5 Cena za tématiku: 1446.00 1142.48

Tématika: Beletrie pro mládež

237204 DM Goofy a kouzelná ryba 80.00 80.00

199198 DM O psech : 199.00 149.25

217827 DM Brezina, Thomas, Když zavyje pes ze záhrobí / 189.00 141.75

189615 DM Campanella,
Marco

Myšák Eda jede k babičce a
dědovi /

179.00 161.10

189614 DM Campanella,
Marco

Myšák Eda nechce chodit do
školky /

179.00 161.10

285585 DM Čepičková, Eva, Barunka z Borůvkového
statku /

249.00 174.30

253025 DM Choux, Nathalie, Objevujeme svět!. 199.00 129.35

254305 DM Dimitri, Simona, Kdepak bydlí zvířátka / 219.00 142.35

264281 DM Drijverová,
Martina,

Kouzelná zvířátka / 198.00 138.60

244170 DM Dungworth,
Richard

Angry birds, 90.00 90.00

240257 DM Havelka, Stanislav, Se Čtyřlístkem kolem světa / 290.00 188.50

236718 DM Heller, Sarah E. Velká kniha pohádek pro
princezny /

399.00 259.35

207828 DM Kincl, Jaromír, Rákosníček / 129.00 96.75

239920 DM Kroužilová,
Ludmila,

Dobré ráno, dobrou noc : 169.00 109.85



Přírůstkové
číslo

Signatura Autor Název
Cena
běžná

Cena
pořizovací

236171 DM Lada, Josef, Česká říkadla : 139.00 90.35

211434 DM Meadows, Daisy Zlata, slunečná víla / 129.00 96.75

236133 DM Pospíšilová,
Zuzana,

Mokré pohádky / 259.00 168.35

256706 DM Rožnovská, Lenka, Já, Eliška Přemyslová / 229.00 148.85

236380 DM Weiner, Ellis, Templetonovic dvojčata. 249.00 174.30

241786 DM Weiner, Ellis, Templetonovic dvojčata. 149.00 149.00

Počet za
tématiku:

20 Cena za tématiku: 3922.00 2849.85

Celkový počet: 120 Celková cena: 29907.00 21714.73


